
UCHWAŁA NR XIII/80/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515)  
oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego „Przebudowa zjazdów z drogi wojewódzkiej w Błotnicy”.

§ 2. Górny limit pomocy rzeczowej, o której mowa w §1, określa się na  10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych 00/100) ze środków budżetu na 2016 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o którym 
mowa w §1 określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim a  Gminą Kołobrzeg.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 36534C21-A589-4EE4-B5D0-3190F29F7C1D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Planuje się wykonanie dokumentacji projektowej 3 zjazdów z drogi wojewódzkiej nr 102 w drogi gminne z

płyt drogowych w Błotnicy.

Id: 36534C21-A589-4EE4-B5D0-3190F29F7C1D. Uchwalony Strona 1




